
na t i t u l n í  
s t r a n ě
TAŤÁNA 
& ONDŘEJ  
GREGOR 
BRZOBOHATÍ
Se sympatickou 
dvojicíjsme vedli 
uvolněný rozhovor 
na téma OSN, 
odstálých uší 
a neatraktivní 
charity, do které 
nemá každý koule 
se pustit. Oni 
ano. Budete je 
milovat-oba!

NEJLEPŠÍ  
PŘÍTEL ŽENY?  
ŠPERKY A PSI.
Na focení této 
storyjsme najali 
hodně netradiční 
modely z útulků.

EXISTUJE  
HORMONÁLNÍ  
ANTI KONCEPCE  
PRO M UŽ E ?
Ano, a už pořádně 
dlouho! Proč vám 
ji zatajili?

1 3 8  CO KDYŽ VÁS

ř í j en
. v.

■ r **■'»* ■ V PRÁCI  
POMLOUVAJÍ?
Jak zatočit
s firemními

' . -WŠN».

y  t  J? r klepnami a odejít
'  4

m - r  ‘ z celé epizody . ^

s grácií.
■ ■ *

ř . í  * *

m é m košile, Celřne 
šaty. Versace, :

; - •

u v n i t ř
č í s l a
NA SCÉNĚ
Akce, knihy, filmy 
a objekty, které 
vás dostanou.

MÓDA
Kousky pro 
rozzáření šatníku,

KRÁSA
Ať už je 
rozšířeným 
pórům konec. Ale 
definitivní.

1 0 6  TY, KTERÉ
INSPIROVALY
ALŽBĚTU
JUNGROVOU.

1 2 2  NÁZOR ŽENY
„Kdo se bojí 
Grety?“ Je mladá 
aktivistka spásou 
pro svět, nebo 
snad rizikem?

1 3 2  COSMO PSYCHO
Proč berete pořád 
vše na sebe? 
A jakstím  
skončit?

1 4 4  VY, JEN VY
Co o vás řekne 
vašejméno, když 
si ho vezme do 
parády 
numerologie.

1 5 8  UŽ ÍT  Si
Salát pro lidi, 
kteří neradi salát.

1 7 4  LÁSKA & SEX
Máte sním jít 
к poradci-  
a pomůže vám? 
Co dokáže udělat 
pro záchranu 
vztahu odborník, 
ale co je na vás.

Taťáňa na titulní stranu 
oblékla: košili, Elisabetta 
Franchi, Fade: podprsenku, 
Intimissimi: šortky. Chloe, 
Pařížská 17: pásek. Diesel: 
Ondra přitočení oblékl: 
košili. DSquared2. the 
Brands: džíny. Diesel: 
klobouk, Stetson. Icone

19

r“

Щш


